
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 281.207,00zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 1. Dochody po zmianie wynoszą 28.480.562,47zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2009 rok o kwotę 281.207,00zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 2. Wydatki po zmianie wynoszą 27.958.732,47zł. 

§ 3. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządo-

wej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 281.207,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po 

zmianie wynoszą 4.687.990,00zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz: 

mgr Wojciech Kobyliński 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4386



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 36/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 29 maja 2009r. 

 

Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

   Ogółem  281 207 

010   Rolnictwo i łowiectwo  281 139 

 01095  Pozostała działalność  281 139 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

 281 139 

851   Ochrona zdrowia  68 

 85195  Pozostała działalność  68 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 

 68 

   Ogółem dochody budżetu po zmianie 28 480 562,47 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4386



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 36/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 29 maja 2009r. 

 

Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budż. Treść Wydatki 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

   Ogółem 14 000,00 295 207,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo  281 139,00 

 01095  Pozostała działalność  281 139,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 617,56 

  4300 Zakup usług pozostałych  395,50 

  4430 Różne opłaty i składki  275 625,94 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 1 500,00 

   w tym: zadania zlecone   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 617,56 

  4300 Zakup usług pozostałych  395,50 

  4430 Różne opłaty i składki  275 625,94 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 1 500,00 

851   Ochrona zdrowia  68,00 

 85195  Pozostała działalność  68,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  68,00 

   w tym: zadania zlecone   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  68,00 

852   Pomoc społeczna 14 000,00 14 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 

  4273 Zakup usług remontowych 13 000,00  

  4303 Zakup usług pozostałych  13 000,00 

   Ogółem wydatki budżetu po zmianie 27 958 732,47 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4386



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 36/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 29 maja 2009r. 

 

Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminnie ustawami w 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Dochody  281 207,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo  281 139,00 

 01095  Pozostała działalność  281 139,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 281 139,00 

851   Ochrona zdrowia  68,00 

 85195  Pozostała działalność  68,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 68,00 

Ogółem dochody 4 687 990,00 

Wydatki  281 207,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo  281 139,00 

 01095  Pozostała działalność  281 139,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 617,56 

  4300 Zakup usług pozostałych  395,50 

  4430 Różne opłaty i składki  275 625,94 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-
graficznych 

 1 500,00 

851   Ochrona zdrowia  68,00 

 85195  Pozostała działalność  68,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  68,00 

Ogółem wydatki 4 687 990,00 

Burmistrz: 

mgr Wojciech Kobyliński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4386


		2013-04-10T14:06:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




